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WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy materiałów opatrunkowych oraz wyrobów medycznych 
Numer referencyjny: ZP.3311.27-7.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), 
udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 
wyjaśnieniami: 

 
1. Pytanie: „Pakiet nr 16 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie plastra z hipoalergicznym klejem akrylowym.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
2. Pytanie: „Pakiet nr 16 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie plastra: transparentny poliuretanowy, 

półprzepuszczalny, z możliwością opisu na plastrze; posiada wycięcie wzdłuż środka, na końcu wycięcia 
gazik wykonany z miękkiej wiskozy zabezpieczający  miejsce wkłucia; posiada wcięcie na kaniulę; 
posiada dodatkową podkładkę; plaster samoprzylepny na hipoalergicznym, akrylowym kleju, nie 
zawiera lateksu; rozmiar 6 x 8 cm; sterylny, jednorazowy, niepirogenny, wodoodporny, nietoksyczny; 
pakowany indywidualnie; opakowanie zbiorcze – 100 szt.; sterylizowany tlenkiem etylenu.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

3. Pytanie: „Pakiet nr 16 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie plastra przezroczystego poliuretanowy  
w rozmiarze 7 cm x 8,8 cm ze wzmocnionymi skrzydełkami włóknina z możliwością opisu na plastrze.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4. Pytanie: „Pakiet nr 16 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie plastra przezroczystego poliuretanowy  

w rozmiarze 7 x 6 cm bez ramki i bez metki z możliwością opisu na plastrze.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
5. Pytanie: „Pakiet nr 16 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie plastra w opakowaniu 50 szt. z możliwością 

przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, po odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości. 
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